INDICAÇÃO N" 047/99

Indico, ao Senhor Prefeito, que questione junto a
Empresa de Eletricidade Vale do Paranapanema, reparos e substituição de fios
na rede elétrica na Rua Sebastião Goes de Lima, no Bairro do Cateto.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, tal propositura é de grande
reelevancia e necessidade, tendo sido matéria já em 03 de novembro de 1998,
através de Indicação n° 014/98, solicitando providências, mas até a presente
data nada foi resolvido, os municipes estão no aguardo para resolver o
problema que tanto os afligem.

Sala das Sessões, 16 de novembro de 1999.

Leonardo C a r ^ o de Oliveira
VEREADOR

Osvaldo Lúcio de Alcizo.
VEREADOR